
32

TEL.: 596 321 160 - WWW.DEXON.CZ

SYSTÉMY PRO PRŮVODCE A EXKURZE

Bezdrátový systém se obvykle skládá z vysílače a několika kusů přijímačů se sluchátky. Počet přijímačů volíte podle předpokládaného 

počtu posluchačů a k této sadě dokupujete jeden vysílač, který je vybaven náhlavním mikrofonem. Ovšem systém je možné navíc pou-

žívat v multijazyčném či několikaskupinovém režimu, kdy každá takováto skupina používá daný kanál. Znamená to, že na vysílači i přijí-

mači vyberete přepínačem jeden z přenosových kanálů. K dispozici jich je 16 a tak se naskýtá obrovská možnost obsluhovat až 16 sku-

pin návštěvníků, nebo tlumočit do 16 jazyků najednou. 

vysílač:
-  včetně náhlavního elektretového mikrofonu s kardioidní charak-

teristikou
- PLL, v pásmu UHF
- využívá frekvenční pásmo 740 – 752 MHz, 16 frekv. kanálů. 
-  přímo v souladu s všeobecným oprávněním VO-R/10/04.2012–

7 ČTÚ
- frekvenční rozsah 200 – 7 000 Hz
- odstup S/N > 80 dB
- vyzářený výkon < 10 mW ERP
- dosah bezdrátového přenosu 60 m ve volném prostoru
- regulace hlasitosti
- připojení náhlavního mikrofonu konektorem Jack 3,5
-  další vstup AUX konektorem Jack 3,5 např. pro připojení Mp3 

přehrávače nebo smartphonu
- indikace vysílání signálu
- indikace stavu baterií
- klipsna pro upevnění za oděv
- pracovní teplota –10 – + 50 °C
-  vstup pro napájení adaptérem, pokud je jednotka používaná 

na stálo na jednom místě
-  terminál na spodní straně jednotky pro rychlé vložení do nabíje-

če WA 600RU
-  napájení 2× nabíjecími bateriemi AA 1,2 V Ni-mh (je možno na-

bíjet v WA 600RU), nebo 2× klasickými alkalickými bateriemi AA 
1,5 V (není možno nabíjet v WA 600RU)

- doba provozu baterií typ. 16 h
- rozměry 66 × 112 × 29 mm
- hmotnost 140 g s bateriemi

přijímač:
- včetně sluchátka za ucho
- PLL, v pásmu UHF
- využívá frekvenční pásmo 740 – 752 MHz, 16 frekv. kanálů.
-  přímo v souladu s všeobecným oprávněním

VO-R/10/04.2012–7 ČTÚ

- frekvenční rozsah 200 – 7 000 Hz
- odstup S/N > 80 dB
- výstupní úroveň AUX 150 mV
- dosah bezdrátového přenosu 60 m ve volném prostoru
- regulace hlasitosti
- připojení sluchátka konektorem Jack 3,5
-  další výstup AUX konektorem Jack 3,5 např. pro připojení aktiv-

ních reprosoustav nebo zesilovače
- indikace příjmu signálu
- indikace stavu baterií
- klipsna pro upevnění za oděv
- pracovní teplota –10 – + 50 °C
-  vstup pro napájení adaptérem, pokud je jednotka používaná 

na stálo na jednom místě
-  terminál na spodní straně jednotky pro rychlé vložení do nabíje-

če WA 600RU
-  napájení 2× nabíjecími bateriemi AA 1,2 V Ni-mh (je možno na-

bíjet v WA 600RU), nebo 2× klasickými alkalickými bateriemi AA 
1,5 V (není možno nabíjet v WA 600RU)

- doba provozu baterií typ. 21 h
- rozměry 66 × 112 × 29 mm
- hmotnost 140 g s bateriemi

nabíječ:
- kapacita pro 12 jednotek WA 600RB nebo WA 600RC
- pevný box s otevíratelným víkem
- provozní napětí 12 V
- doba nabíjení 4 – 5 h
- robustní provedení
-  napájení 12 V spínaným adaptérem (součástí)

z AC 230 V / 50 Hz
- rozměry 325 × 305 × 176 mm
- hmotnost 5,5 kg

WA 600RB vysílač Kat. č.: 21 906 ..............ks

WA 600RC přijímač Kat. č.: 21 907 ..............ks

WA 600RU nabíječ Kat. č.: 21 908 ..............ks

WA 600RC bezdrátový systém pro průvodce, exkurze a tlumočeni

!
- variabilní - pro malé i velké skupiny

- kvalitní přenos v UHF

- vč. nabíječe

- možnost multijazyčného provozu

NOVINKA!


